Jata, BpemA
npoBefeHns
17.03 -
21.03.25r.

21.03.25r.

B TeYeHUe
KaHUKyN
Mo nnaHy
e

23.03 -
30.03.25r.
no nnaxy
nnp

no KTI1

no rpauky

22.03.25r.
24.03.25r.

25.03-
26.03.25r.

25.03.25r.
10.30
25.03.25r.
10.00
25.03.25r.

26.03.25r.

ooul 15
.. TobogmH

NPoBeAeHNS BECEHHUX KaHWKY/
¢ 23.03.2025r. no 30.03.2025r.

MeponpuaTtue

WHCTpYyKTaXKn No TeXHMKe 6e30NacHOCTU «YX0Aa Ha
KaHVKY/bl, TOMHMW...» C peructpauuen B xypHane no 1/6:
- T/6 BO Bpems BECEHHUX KaHWKyN (Mpasuia noBeAeHUs B
06LLIECTBEHHbIX MECTax, Ha TpaHcMnopTe, 40Ma, B ObITY,
BbINO/HEHMeE 3aKoHa Ne 1539-K3);

- 6e30MacHOCTb Ha BOZOEMaX;

- no MAJ o Bpems BECEHHUX KaHUKYN;

- 110 NOXXapPHOWN N aHTUTEPPOPUCTMUYECKOI BE30MNacHOCTMW.
KnaccHble yacbl «toru Il yetBepTn» (1-9Kn.)
"eHepanbHas y6opKa KNacCHbIX KOMHAT.

MpoBeAeHne pasbsACHUTEILHON paboTbl C AETbMU U UX
POAMTENAMMW O BbINOSIHEHUM 3akoHa Ne 1539-K3
OpraHun3aymns BHeypOUYHOI 3aHATOCTU y4aLLmXcs,
COCTOALLMX Ha B/LLK. yyeTe 1 AeTeil 13 ceMel,
COCTOALLMX Ha NPOMUNAKTUYECKOM YueTe

MoceLleHMe ceMeit, COCTOALLMX Ha NPOPUNAKTUYECKOM
yueTe C LieNIbl0 KOHTPONSA 3a eXXeHEBHON 3aHATOCTbIO
JeTeli M NOAPOCTKOB, B paMKax peanm3aunmn 3akoHa No
1539-K3

PaboTa KpY>XKOB B paMKax BHEYPOUHOW AeATeIbHOCTM
[ononHuTenbHble 3aHATUA NO YYebHbIM NpesMeTam Ans
cnaboycnesaroLLnx

KoHcynbTauum no nogrotoske Kk Or3-2025 (9kn.)

MpodnnakTnyecKe MeponpuaTrs B paMKax akunm «BHUMaHme-geTun!»

MpenynpesuTensHas paboTa ¢ pogutensimm «MOTO-

BE/1O-CNM» (0 3anpeTe ynpasneHus nogpoctkamu TC)

BykneT no 6e3onacHOCTK Ha X/f TpaHcnopTe «lpocTble

npaBuna TBoen 6esonacHocTm» (1-9kn.)

PaboTta oTpaga OUA,:

- KOHKYpC pucyHkos no b4 «A n gopora» (1-4kn.)
AKCKypCUK, NoXoabl, MPOrynKu

Mporynka B BeCEHHUIA NapK «3MeHeHns B NpUpoae»

(1kn.)

JKCKypcUa B BECEHHUIA NapK (4Kn.)

Moe3aka B ropof Maiikon (nocelueHve
pecny6nnkKaHckoro myses) (6-7ks.)
MpocmoTp KnHogmnbma B PAK (2kn.)

MecTo
nposeaeHUA

y4YebH. KabnHeTbI
MBOY OOLLU 15

MBOY OOLU 15

MBOY OOLU 15

roceLleHne Ha
Aomy

MBOY OOLU 15

yepes CoLL. CETK

MBOY OOLU 15

n.BepxHesepe-
HeeBCKMiA

n.BepxHesege-
HeeBCKMiA

r. Maiikon

r.benopeyeHck

OTBETCTBEHHbIE

K. pykoBog,. 1-9kn.

KN. pykosog,. 1-9kn.

coLl. neparor
K/1. PyKOBOAUT,
negaror-ncyxonor

yuutens-
NPeAMETHUKM

3am. amp. no BP
KN. PYKOBOAMUT.

TpyHos P.B.
pykK. oTpaga KO

AnekcaHsH E.I".
LLeBsikoBa C.A.
CreneHbiuumkosa N.A

Hasnmosa 3.1.

Kpamaposa T.H.
poanTenu



24.03.25r.

11.00

23.03.25r.

10.00

25.03.25r.

10.00

25.03.25r.

10.00

26.03.25r.

10.00

26.03.25r.

10.00

27.03.25r.

12.00

27.03.25r.

10.00

27.03.25r.

10.00

27.03.25r.

10.00

28.03.25r.

10.00

28.03.25r.

10.00

28.03.25r.

10.30

28.03.25r.

11.00

OHnaliH-MeponpuaTus
BupTyanbHoe nyTeLllecTsume no 300napKy
httDs://moscowzoo.ru/ (‘8kn.")
OHnaiH-npe3eHTaums « MULWKUH NPasgHUK»,
nocesiLeHHasa BcemupHomy aHI0 meaBens (2Kn.)
[leHb pOXAeHUS NOUYTOBOM OTKPLITKM (MUHU-MY3en,
KO/INEeKUUN OTKPbLITOK) (2KI.)
OHnarH-akumns «Moi nto6umbliid NOCENoK» (5k1.)

JlntepaTypHas rocTuHas «PyccKue noatbl 0 BECHe»
(7xn.)

TpeHuHT «f yuycb BnageTb coboit» (6k.)

BuktopmHa «CyHAY4YOK CO CKazkaMu» (1K/.)
®oToBbICTaBKa «POAHON NOCENOK (XyTOp)» (3KI.)
OHnaiH-BbICTaBKa PUCYHKOB «BecHa 3a MOVM OKHOM»
(4xn.)

BukTopurHa «340p0Bblii 06pa3 Xn3Hu» (7Kn.)

P OTOKOHKYPC «MOoW BECEHHME KaHUKYbI» (4Kn.)
OHNaiH-KOHKYPC PUCYHKOB «[poby>xaeHne Npupogbl»
(5kn.)

becepa 0 30K u Bpeae KypeHus (6kn.)

OHnarH-KoHCyNbTaums «be3onacHblil MHTepHET» (8KJ1.)

ANCTaHUMOHHbIN
thopmart

ONCTaHLMOHHbIN
thopmart
ONCTaHUMOHHDIN
thopmar
ONCTaHUMOHHbIN
thopmaT
AVCTaHLMOHHbIIA
thopmat
ONCTaHLMOHHbIN
thopmar
ONCTaHUMOHHbBIN
thopmar
ONCTaHLUOHHbI
thopmar
ONCTaHLMOHHbIA
thopmar
OVNCTaHLMUOHHbIIA
thopmar
ONCTaHLMOHHbIA
thopmart
ONCTaHUMOHHBI
thopmar
ANCTaHLUMOHHBIN
thopmart

OVCTaHLUMOHHbI T
thopmat

KHbIw HO.B.

Kpamaposa T.H.

Kpamaposa T.H.

Ps6uesa O.C.

HasumoBa 3.U.

CreneHbiumkoBa N.A

AneKcaHsiH E.I".

Cyxotckasa N.I".

LLleBsikoBa C.A.

Hasnmosa 3.W.

LLIeBsikoBa C.A.

Ps6uesa O.C.

CreneHbiumkoBa N.A

KHbiw HO.B.

KnaccHble KynbTypHO-No3HaBaTe/bHble, MPOPUIAKTUUYECKIME, IKONOTNYECKE MEPONPUATUS, UTPbI

22.03.25r.

10.00

24.03.25r.

10.00

24.03.25r.

12.30

24.03.25r.

10.00

26.03.25r.

11.00

26.03.25r.

9.00

26.03.25r.

10.30

27.03.25r.

11.00

28.03.25r.

11.00

28.03.25r.

10.00

30.03.25r.

24.03.25r.

11.00

Yac 3emnun (3konoruyeckas akums no cbopy mycopa)
(2xn.)

[eHb 6enoii pomallku (M3roToBeHe annavKauum)
(2kn.)

KoHKypcHas nrposas nporpamma «B UuTtaii-ropoge»»
(3kn.)

NHTennekTyanbHas nrpa «®usnyecknii Kanemngockon»
(9xn.)

Mrposas nporpamma «4ac saHMmaTeslbHOro pycckoro
A3blKa» (5Kn.)

Becepa «Moin gpyr - aTukeT» (8K/.)

Mo3HaBaTe/ibHas Nporpamma «si B Mupe npoeccniny
(9xn.)
3aoyHas aKckypeus «Kypaa nointu yuntbesa» (9kn.)

KoHKypc prcyHKoB «BecHa npuwna» (1kn.)

«OCTOPOXHO, 3N1eKTPONPUOOpPbI» (MHCTPYKTaXK No T/6
(2xn.)
[eHb poxaeHnsa K./, UyKoBCKOro (gomalluHee YTeHue)
(2kn.)

CnopTMBHbIE MEPONPUATUSA
Becénble cTapTbl «B 340p0OBOM Tene —3/[10pOBbIli AyX»
(7xn.)

MBOY OOLU 15

Kab. Ne 2
MBOY OOLL 15

Kab. Ne 3
MBOY OOLL 15

Kab. Ne 5
MBOY OOLL 15

Kab. Ne 4
MBOY OOLL 15

Kab. Ne 1
MBOY OOLL 15

Kab. Ne 5
MBOY OOLU 15

Kab. Ne 5
MBOY OOLLU 15

Kab. Ne 2
MBOY OOLU 15

Kab. Ne 2
MBOY OOLL 15

cropTnowagka
CK x.[Jonrorycesa

Kpamaposa T.H.

Kpamaposa T.H.

CyxoTtckasa U.I'.

XaunksH M A.

Ps6uesa O.C.

KHbiw HO.B.

XauuvksH M A.

XaunksH IMA.

AnekcaHsiH E.I".

Kpamaposa T.H.

Kpamaposa T.H.

HasumoBa 3.1.



